V-

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2019 г. № 47

О внесении изменения в Правила организации
деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В абзаце третьем пункта 1 Правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376 "Об утверждении
Правил организации деятельности многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7932; 2017, № 10,
ст. 1478; № 52, ст. 8143), слова "до 1 февраля 2019 г." заменить словами
"до 1 февраля 2020 г.".

МОСКВА

Д.Медведев

3979344

жилет

15

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796160.htm